PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-123 - Porto

Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 04/10/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado no
endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título
apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 1097604
Devedor: ANDRE GREGORE F.F DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 984.821.572-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 34696
Data Limite para Comparecimento: 08/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097627
Devedor: KEROLAINE FERNANDA COSTA DE OL
CPF/CNPJ: 24.630.309/0001-23
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 200418
Data Limite para Comparecimento: 08/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097629
Devedor: A ZERO ARQUITETURA ENGENHARIA
CPF/CNPJ: 22.140.520/0001-32
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 014341
Data Limite para Comparecimento: 08/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097630
Devedor: A ZERO ARQUITETURA ENGENHARIA
CPF/CNPJ: 22.140.520/0001-32
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 014340
Data Limite para Comparecimento: 08/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097656
Devedor: PLANACON
CPF/CNPJ: 01.798.919/0001-35
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0078242019
Data Limite para Comparecimento: 08/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097670
Devedor: ANA LUCIA DE PAULA ROCHA
CPF/CNPJ: 005.555.917-43

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº DMI Nº do Título: 200405
Data Limite para Comparecimento: 08/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097673
Devedor: FRANCILENE GOMES DA SILVA
CPF/CNPJ: 803.149.022-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 200291291
Data Limite para Comparecimento: 08/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097678
Devedor: JAQUELINE CARDOSO RODRIGUES BA
CPF/CNPJ: 771.276.762-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1363
Data Limite para Comparecimento: 08/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097712
Devedor: JONAS DA SILVA RIBEIRO
CPF/CNPJ: 517.487.622-49
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0078752019
Data Limite para Comparecimento: 08/10/2019
_______________________________________________
(9 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado na forma
legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem
sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 08/10/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no
Tabelionato.

PORTO VELHO, 04 de outubro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-07T07:30:08-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187